
First Last Intern Email Phone #
Nelson Abbott Matthew Christensen mchristensen@le.utah.gov 385-420-3120
Cheryl Acton Ben Corbett bcorbett@le.utah.gov 385-420-3102
Carl Albrecht Joe Boyle jboyle@le.utah.gov 385-420-3096
Tiara Auxier Jorlee Tripp jtripp@le.utah.gov 385-420-3083
Melissa Ballard Katherine Wooten kwooten@le.utah.gov 385-420-3107
Stewart Barlow Zach Oveson zoveson@le.utah.gov 385-420-3085
Gay Bennion Ashlee Jackson ajackson@le.utah.gov 385-420-3163
Bridger Bolinder Addison Stott astott@le.utah.gov 385-420-3080
Walt Brooks Nathan Curtis ncurtis@le.utah.gov 385-420-3095
Jefferson Burton Thomas Peterson (TJ) tjpeterson@le.utah.gov 385-420-3099
Kristen Chevrier Heather Ells hells@le.utah.gov 385-420-3086
Scott Chew Marina Paul mpaul@le.utah.gov 385-420-3115
Kay Christofferson Sheena Bautista sbautista@le.utah.gov 385-420-3088
Tyler Clancy Zoe Adams zadams@le.utah.gov 385-420-3077
Paul Cutler Grant Weeks gpweeks@le.utah.gov 385-420-3155
Jennifer Dailey-Provost (Min Whip) Adriana (Anna) Garby agarby@le.utah.gov 385-420-3150
Ariel Defay Kinzlee Garn kgarn@le.utah.gov 385-420-3100
Rosalba Dominguez Alyxandra (Alyx) Rees arees@le.utah.gov 385-977-6296
James Dunnigan Lythia Foye lfoye@le.utah.gov 385-420-3078
Steve Eliason Jenna Westenskow jwestenskow@le.utah.gov 385-420-3081
Joseph Elison Gage Nebeker gnebeker@le.utah.gov 385-420-3113
Doug Fiefia Myla Millet mmillet@le.utah.gov 385-420-3110
Jake Fitisemanu Autumn Barney abarney@le.utah.gov 385-420-3149
Stephanie Gricius Courtney Anderson canderson@le.utah.gov 385-420-3160
Matthew Gwynn Evelyn Park epark@le.utah.gov 385-420-3118
Katy Hall Emmalee Jacob Williams ewilliams@le.utah.gov 385-420-3148
Jon Hawkins Ashlyn Smith asmith@le.utah.gov 385-420-3111
Sahara Hayes (Min Assit Whip) Sarah Ostler sostler@le.utah.gov 385-420-3064
Sandra Hollins Ellina Fisher efisher@le.utah.gov 385-420-3159
Ken Ivory Carli Oyler coyler@le.utah.gov 385-420-3116
Colin Jack Eli Weaver eweaver@le.utah.gov 385-420-3074
Jill Koford Daniela Aldama daldama@le.utah.gov 385-420-3082
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Mike Kohler Alex Minero aminero@le.utah.gov 385-420-3079
Jason Kyle Emmy Hillstead ehillstead@le.utah.gov 385-420-3101
Trevor Lee Gavin Nelson gnelson@le.utah.gov 385-420-3104
Karianne Lisonbee (Maj Whip) Madeline Christianson mchristianson@le.utah.gov 385-420-3097
Anthony Loubet Nick Weller nweller@le.utah.gov 385-420-3103
Matthew MacPherson Jami Faux jfaux@le.utah.gov 385-420-3087
Cory Maloy Tanner Lung tlung@le.utah.gov 385-420-3098
Ashlee Matthews Alyxandra (Alyx) Rees arees@le.utah.gov 385-977-6296
Verona Mauga Hannah Rollins hrollins@le.utah.gov 385-420-3157
Tracy Miller Carlin Shepherd cshepherd@le.utah.gov 385-420-3152
Grant Miller Darian Hensel dhensel@le.utah.gov 385-420-3076
Logan Monson Madison Gundry mgundry@le.utah.gov 385-420-3109
Jefferson Moss (Majority Leader) Alivia Hadfield ahadfield@le.utah.gov 385-420-3075
Hoang Nguyen Ashton Pelley apelley@le.utah.gov 385-420-3112
Clint Okerlund Daniela Aldama daldama@le.utah.gov 385-420-3082
Doug Owens (Min Caucus Manager) Gavin Ballard gballard@le.utah.gov 385-420-3162
Nicholeen Peck Madison Gundry mgundry@le.utah.gov 385-420-3109
Michael Peterson Tanna Smallcomb tsmallcomb@le.utah.gov 385-420-3068
Karen Peterson Allison Flitton aflitton@le.utah.gov 385-420-3161
Thomas Peterson Tucker Peterson trpeterson@le.utah.gov 385-420-3089
Val Peterson Liam Thiess lthiess@le.utah.gov 385-420-3072
Candice Pierucci Alaina Peterson apeterson@le.utah.gov 385-420-3117
Cal Roberts Michael Sabin msabin@le.utah.gov 385-420-3156
Angela Romero (Minority Leader) Felicia Santos fsantos@le.utah.gov 385-420-3153
Jake Sawyer Carlin Shepherd cshepherd@le.utah.gov 385-420-3152
Mike Schultz (Speaker) Lucy Flandro lflandro@le.utah.gov 385-420-3070
David Shallenberger Mayla Millet mmillet@le.utah.gov 385-420-3110
Troy Shelley Heather Ells hells@le.utah.gov 385-420-3086
Lisa Shepherd Jorlee Tripp jtripp@le.utah.gov 385-420-3083
Rex Shipp Braxton Wilde bwilde@le.utah.gov 385-420-3108
Casey Snider (Maj Assit Whip) Carston Smith csmith@le.utah.gov 385-420-3106
Carol Spackman Moss Emily Johnson ejohnson@le.utah.gov 385-420-3154
Andrew Stoddard Sofia  Dunstan sdunstan@le.utah.gov 385-420-3158
Mark Strong Justin Conder jconder@le.utah.gov 385-441-0598
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Jordan Teuscher Ben Webb bwebb@le.utah.gov 385-420-3119
Jason Thompson Michael Sabin msabin@le.utah.gov 385-420-3156
Norm Thurston Carter Darger cdarger@le.utah.gov 385-420-3091
Neil Walter Kai Morris kmorris@le.utah.gov 385-420-3105
Raymond Ward Londyn McMurdie lmcmurdie@le.utah.gov 385-420-3092
Christine Watkins Gabi Erickson gerickson@le.utah.gov 385-420-3090
Doug Welton Nicholas Edwards nedwards@le.utah.gov 385-420-3114
Stephen Whyte Rebecca Whyte rwhyte@le.utah.gov 385-420-3147
Ryan Wilcox Juliette Osguthorpe josguthorpe@le.utah.gov 385-420-3093
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